
令和３年２月２６日  

 

１～５年保護者 様 

１～５年正・副学級代議員 様  

 

唐津市立納所小学校 

校  長 福田 浩一郎 

育友会長 井上 保志  

 

学年末学級懇談会（学級会計監査）の開催について（御案内） 

 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。日頃より、学校教育の推進と育友会活動にご理解とご協力を賜り、感謝

申し上げます。  

 さて、３学期末の学級懇談会を下記のとおり開催いたします。２～３年生の懇談

会では、令和３年度の学級代議員（正・副）の選出もお願いしています。つきまし

ては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、学級会計監査を行いますので正・副学級代議員さんは下記の時間にお越し

ください。  

 

記 

 

 

１ 期 日  令和３年３月１１日（木） 

        

  ２ 場 所  各学年教室 

 

３ 日 程    

 

 

 

 

 

 

  

 

      

          

 １～３年 ４・５年 

学級会計監査 

正・副学級代議員 

１４：４０～１５：００ 

※正副学級代議員さんは、

印鑑をお持ちください。 

１５：３０～１５：５０ 

※正副学級代議員さんは、

印鑑をお持ちください。 

学級懇談会 １５：００～１５：４０ １５：５０～１６：３０ 


